Dane aktualne na dzień: 22-05-2024 09:40
Link do produktu: https://slawmir.com.pl/dlawik-drutowy-dts-20-1-5-2-8-v-p-2737523.html
Dlawik.drutowy DTS-20/1.5/2.8-V
Cena 15,01 zł
Dostępność
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 55DTS-20/1.5/2.8-V
Symbol producenta DTS-20/1.5/2.8-V
Producent FERYSTER
Opis produktu
Dławik: drutowy; THT; 1,5mH; 2,8A; 19mΩ 230VAC; 12x7mm; -20÷+50%
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold